
Uchwała Nr XXV/291/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 24 lutego 2004r. 
 
 
 
w sprawie: likwidacji Miejskiego Przedszkola nr 8 w Nowym Sączu przy ul. Długosza 57. 
 
 
 Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz. 
U. nr 67, poz. 329 z późn. zmianami) oraz  art. 18, ust. 2, pkt..9, lit. „h”  ustawy z dnia 8 marca 
1990r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 , poz. 1591) , po uzyskaniu  
pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty - Rada Miasta Nowego Sącza postanawia,  
co następuje:  
 
 

§ 1. 
Likwiduje się  z dniem 31 sierpnia 2004r.  Miejskie Przedszkole nr 8 przy ul. Długosza  57  
w Nowym Sączu.  
 
 

§ 2 . 
Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji Miejskiego Przedszkola nr 8 zostanie 
przeznaczony na zaspokojenie potrzeb oświatowych w mieście Nowy Sącz. 
 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza.  
    
 

§ 4. 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Grzegorz Dobosz   

 
 


